

*Svensk miljöteknik i världsklass:*

## **Ännu ett rekordår för solenergiföretaget Midsummer – dubblar omsättning och vinst igen**

Sveriges och världens ledande utvecklare och leverantör av avancerade lösningar inom solenergi **Midsummer** presenterar ett nytt rekordresultat för 2017. Intäkterna nära nog fördubblades till drygt 115 miljoner kronor och resultatet före skatt mer än fördubblades till drygt 24 miljoner kronor.

2016 var ett rekordår för solenergiföretaget Midsummer då omsättning och vinst fördubblades jämfört med 2015. När företaget nu redovisar sitt bokslut för 2017 kan styrelsen konstatera att man har gjort det igen: intäkterna ökade under 2017 med 94 procent jämfört med året innan, från 59 till 115 miljoner kronor och resultatet före skatt ökade under samma period med 135 procent, från 10,4 till 24,5 miljoner kronor. Rörelsemarginalen var 21,7 procent och soliditeten 36,3 procent.

Anledningen till den starkt ökade omsättningen och vinsten är flera nya ordrar från Asien för Midsummers patenterade system för produktion av tunna solfilmceller, **DUO**, samt ett positivt mottagande av företagets nya affärskoncept **byggnadsintegrerade solpaneler**.

- Vi är naturligtvis mycket nöjda med det fina resultatet. Vi ser en fortsatt stark efterfrågan på våra produkter och orderläget är gott för 2018 för såväl DUO maskinleveranser som leveranser av solpaneler, säger Sven Lindström, VD, Midsummer.
- Vår expansion skapar också ett rekryteringsbehov. Vi bedömer att vi kommer att dubbla antalet anställda i år jämfört med 2017.

DUO-systemet har tagit positionen som det mest spridda tillverkningsverktyget för flexibla CIGS-solceller i världen. Midsummer är idag ensam i världen om att kunna producera lätta, böjbara, robusta solpaneler med hög energieffektivitet.

Förra året slöt Midsummer ett strategiskt produkt- och produktions-samarbete med den svenska taktillverkaren Clix för att lansera Clixsun, ett taksystem med integrerade solpaneler vilket har givit Midsummer ett andra affärsområde.

Midsummer är en ledande utvecklare och leverantör av avancerade lösningar inom solenergi för produktion och installation av tunnfilmpaneler och också ett ledande svenskt tillväxt- och exportföretag. Midsummer har flera gånger blivit utnämnd som ett av Sveriges och Europas snabbast växande teknikföretag.

**För bilder på tunnfilmssolceller och Midsummers tillverkningsutrustning, vänligen besök:**  
<http://midsummer.se/press/media-gallery>

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Sven Lindström

VD, Midsummer

Epost: [sven.lindstrom@midsummer.se](mailto:sven.lindstrom@midsummer.se)

Telefon: +46-8-525 09 610

**Om Midsummer**

Midsummer är en ledande utvecklare och leverantör av avancerade lösningar inom solenergi för produktion och installation av tunnfilmpaneler. Företagets erbjudande inkluderar utrustning för kostnadseffektiv tillverkning av tunnfilmceller samt byggintegrerade solceller (BIPV) för tillämpning av tunnfilmceller på byggnader (fasader, tak mm).

Midsummers tunnfilmcellermoduler är lätta, flexibla, tåliga och mycket effektiva, och är därför idealiska för förnybara energiprojekt. Midsummers patenterade teknik bygger på en snabb process för produktion av flexibla tunnfilmceller med sputtering av alla lager i solcellen. För mer information, vänligen besök: [www.midsummer.se](http://www.midsummer.se)